
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7029 

Sypký sorbent I. – Spilkleen granules SK 12 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál (balení)   Polyetylen (PE) 
Sorpční schopnost (olej/voda) 8 l / 10 l 
Složení   Uhličitan vápenatý / čínský jíl 
Hmotnost balení   14 kg 
Druh sorpce   Chemická 

 

Vlastnosti 

- Balení tvoří Polyetylenový pytel. 
- Vysoká sorpční schopnost jak na oleje, tak i vody. 
- Vhodné spíše do vnitřních prostor. 
- Jedná se o zcela nehořlavý typ sorbentu. 
- Doporučené použití: Sorbent je vhodný pro likvidaci úniků roztoků hydroxidu sodného NaOH. Tento sorbent není vhodný 

pro záchyt úniků kyseliny chlorovodíkové HCl za deště nebo v mokrých provozech – vznikají rozpustné soli CaCl2. 
 

Spilkleen: 
-  Sypké sorbenty pro odsávání kapalin. 
- Jedná se o výrobky, které vznikají následnou úpravou celulózy a použitý sorbent lze snadno spálit. 
- Vyšší účinnost oproti klasickým granulátům. 
- Při zásahu není rozfoukáván větrem, ošetřená plocha neklouže a po úklidu zůstává povrch téměř suchý. 

 

Barevné provedení 

- Sorbent - Hnědé. 

Určení 

- Určeno pro sorpci nebezpečných kapalin (oleje/voda) a likvidaci úniků 50% roztoků hydroxidu sodného. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

